MHOOPMALUA O TOBAPE

COMPACTA

1298U0I1014P80

EAN 4031582300024

HenoBOPOTHbIN PONNK, BW/Ka M3roTOB/IEHa M3 MPECCOBaHHOWM CTanu,
6ecTalLee OLUMHKOBAHHOE NacCMBMPOBaHHOE ro/lyBbiM MOKPLITUE, OCh

npvKAenaHa, naHesb, Kpyraas.

LleHTp Koneca u3 Monvammaa, NoAWUMHUK CKOMbXKEHUS

TexHUYecKne xapaKTepucTuKku

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.
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Picture may differ from original product

Dimensions

dnameTp Koneca
WnpurHa koneca
WnpnHa ponnka
Pasmep naHenmn
OTBepcTnA NaHenu
OTBepcTue naHenm
OuameTp wenku - @
O6uan BbicoTa
TemnepaTtypa
CraHaapT

Bec

TBepaoCTb NpoOTEKTOpPa

JonyctMman AnHammyeckas Harpyska

14 mm

14 mm

19 mm

26 Mm

20 mm

2,5 Mmm

19 mm

13.5 mm
-20/+60°C
EN_12528
0.008 kr
TBepaocTb no Wopy D 65
15 kr

Jonyctnmasd ctatnyeckan Harpyska 30 kr
Advantages at a glance

KayectBo KayeHmA @0 000
Lym asuskeHwmA L N NONGO)
Tpehve o000 o0
Koppo3roHHasn CToMKoCTb ®0®® 000
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